seis dólares de los Estados Unidos (4.176 USD). 

Resultados: 

Al cierre del ejercicio fiscal 2018 se generó una utilidad de dos mil cuatrocientos 
dieciocho dólares de los Estados Unidos con cuatro centavos ($2.418,04 USD) antes de 
impuesto a la renta. La utilidad disminuye en catorce mil trescientos setenta y seis dólares 
($14.376) con relación al año anterior, generando un impuesto para pago de renta por 
quinientos trece dólares de los Estados Unidos con ochenta y tres centavos ($ 513.83 USD). 

La administración de la compañía realiza su gestión sujetándose a las normas y